DAB Dykpumpe forstaerket
plastik 1" udvendig gevind
0,9A 230VAC gron type Nova
UP 180 M-NA (7030942)

@bevo



TEKNISKE SPECIFIKATIONER

Farve

Materiale

Pump body

Materiale impeller 1

Tilslutning

Volt

Maks. temperatur

Mindste mellemtemperatur
(kontinuerlig)

Tryk

Maksimal

omgivelsestemperatur

gron

forstaerket plastik

technopolymer

technopolymer

udvendig gevind

230VAC

35°C

0°C

40°C

Minimum ambient temperature 0 °C

Type

Udgangseffekt

Storrelse

Flyder

Effekt

Nova UP 180 M-NA

0,2 HK

'III

ikke inkluderet

0.12 kW
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MWC

Ampere

Maks. flow rate

BEP Capacity

BEP Head

PORIh

PORhh

PORIq

PORhq

5,2

09A

7 m*/h

3.2

2.81

3.54

2.22

2.24

3.84

DIMENSIONER

H-1

@Di-1

H-2

Db

75.9 mm

'I"

295.3 mm

160 mm
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PRODUKTINFORMATION

Installation: lodret, fastgjort eller baerbar. Maks. nedsaenkningsdybde: 7 meter.

Pumpen kan bruges med vaesker, der indeholder faste partikler pa op til 10 mm i sterrelse.
Velegnet til smalle brgndinstallationer, der kreever automatisk sugning op til 2/3 mm. Filteret er
aftageligt.

Teor drift pa maks. 1 minut.
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